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Inwestycje i zakupy w Mechaniku
W minionym roku, mimo trwającej pandemii i zdalnej nauki w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Limanowej zwanym Mechanikiem,  dokonano wielu kosztownych inwestycji, które będą służyć przez wiele lat
społeczności szkolnej.

W części szkoły, w której kiedyś mieścił się internat, z byłych pokoi, utworzono cztery nowe sale lekcyjne. Wykonano i
wyposażono także dwie kolejne pracownie informatyczne. Obecnie jest kończona nowa pracownia metrologii, w której będą
prowadzone zajęcia praktyczne dla różnych zawodów. Trwa doposażenie  pracowni zawodowych dla technikum reklamy i
technikum  architektury  krajobrazu.  Na  części  budynku  szkoły  wymieniono  pokrycie  dachowe.  Odświeżono  elewację
budynków szkoły. Wykonano długo oczekiwane odwodnienie i nową nawierzchnię z kostki brukowej wokół budynku byłego
internatu.  Powiększono i wykonano nową nawierzchnię na parkingu znajdującym się nad szkołą. Wymieniono nawierzchnię
chodnika łączącego szkołę z byłym internatem. Powstały tam również specjalne miejsca na ławki ogrodowe dla młodzieży.
Wiosną wokół szkoły powstaną nowo zaaranżowane tereny zielone .

Do pracowni kształcenia praktycznego trafiły nowe, kolejne maszyny i urządzenia, które można było zakupić dzięki realizacji
projektu unijnego.  Uczniowie będą mogli korzystać z : frezarko wiertarki, frezarki uniwersalnej, tokarki uniwersalnej, frezarki
CNC, analizatora czterogazowego z dymomierzem, stanowisk elektrycznych montażowo -pomiarowych, testera do badań
alternatorów, podnośnika słupowego, klucza pneumatycznego, testera diagnostycznego i wielu innych.

Inwestycje i zakupy były możliwe dzięki wsparciu finansowemu Starostwa Powiatowego w Limanowej, a także dzięki środkom
unijnym, pozyskanym w ramach realizowanych projektów edukacyjnych w powiecie limanowskim.
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Warto wiedzieć:

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej to najstarsza szkoła zawodowa w powiecie limanowskim.
Obecnie w  Mechaniku  można kształcić się w następujących typach szkół: Technikum, Szkoła Branżowa I stopnia, Szkoła
Branżowa II stopnia, Liceum (dla dorosłych), Szkoła Policealna. Wśród zawodów młodzież może wybierać z pośród: technik
informatyk,  technik  programista,  technik  mechatronik,  technik  elektryk,  technik  mechanik,  technik  pojazdów
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samochodowych,  technik  reklamy,  technik  architektury  krajobrazu,  kierowca  mechanik,  elektromechanik  pojazdów
samochodowych,  mechanik  pojazdów samochodowych.  Dorośli  mogą  się  kształcić  w  zawodach:  opiekunka  dziecięca,
opiekun medyczny, florysta, technik administracji, technik bhp.
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